PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 034/2013, de 26/02/2013

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
01/2013-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 01/2013-
UDESC, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

PATOLOGIA ANIMAL
 Marcos Rosniecek
 Luciane Orbem Veronezi
 Thalita Carvalho Cardoso

PLANEJAMENTO URBANO E CADASTRO TERRITORIAL
 Helenne Jungblut Geissler
 Inalva Pereira Dutra Wellwock
 Gastão Péricles Lopes Carsten
 Luis Felipe Cunha
 Juliana Lamana Guma

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC